2

	[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея
	[image: Описание: Герб_чб]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2024   № 307
г. Майкоп

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Майкоп», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.06.2018 № 330-рс «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Город Майкоп» (далее – Решение Совета), распоряжением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 19.01.2022 № 65-р «Об утверждении состава рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Город Майкоп» и отчета о его исполнении», п о с т а н о в л я ю:
1. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 2023 год» (далее – проект Решения).
2. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 2023 год с 27.04.2024 до 16.05.2024.
3. Организатору публичных слушаний провести собрание участников публичных слушаний 16.05.2024 в 10 часов 00 минут, в порядке, установленном Решением Совета.
[image: v8_2A5A_41]4. Определить место проведения публичных слушаний – большой зал Администрации муниципального образования «Город Майкоп» - по адресу: г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21.
5. Предложения по проекту Решения принимаются в течение                       4 рабочих дней со дня опубликования проекта Решения по адресу: г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21, каб. 223, 237 (тел. 52-45-50, 52-26-02).
Заявки на участие в публичных слушаниях представителей общественности муниципального образования «Город Майкоп» принимаются с 27.04.2024 по 13.05.2024 (включительно) по адресу:                         г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21, каб. 228 (тел.52-26-00).
6. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (Л.В. Ялина) в течение 10 рабочих дней после окончания публичных слушаний опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Майкопские новости».
7. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
8. Постановление «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп» за 2023 год» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LT
LR